ГЛАВА СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2021											№ 6

О заключении по результатам публичных
слушаний по проекту решения Собрания
депутатов Старицкого района Тверской области
«Об исполнении районного бюджета
МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования «Старицкий район» Тверской области, решением Собрания депутатов Старицкого района от 30.05.2013 № 192 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области», решением Собрания депутатов Старицкого района от 29.06.2012  № 154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями)

   1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области «Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год» (прилагается).
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Старицкого района                                                                        С.Ю. Журавлев

Приложение
к распоряжению главы
Старицкого района

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2021 № 6

Заключение
по результатам публичных слушаний по проекту решения
«Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год

 В ходе публичных слушаний 03.06.2021 года по проекту решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области «Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год» был заслушан доклад финансового отдела администрации Старицкого района по исполнению районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год.
Предложений и замечаний по проекту решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области «Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год не поступило.

    - Отчет «Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2018 год» принять к сведению.

   - Проект решения Собрания депутатов Старицкого района Тверской области «Об исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области за 2020 год» одобрить и вынести для утверждения на очередное заседание Собрания депутатов Старицкого района Тверской области 10.06.2021 года.